第11号様式(第10条関係)

都市公園占用許可更新申請書
　　年令和　５年　３月　１日
座間市長　　　　　殿
住所又は所在地　座間市緑ケ丘一丁目１番１
職業又は営業種目　座間自治会
　　　　　　　　　会長　座間　太郎
　　　　電話番号　０４６－２５２－７２２２
次のとおり申請します。

	公園の名称
	かにが沢　公園

	占用許可を更新する工作物、物件及び施設名
	　自主防災倉庫

	既に受けた許可の年月日及び指令番号
	　令和４年３月１日　　座間市指令公第　０００　号

	既に受けた許可の期間
	　令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

	更新する期間
	　令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

	その他必要な事項

記載例

座間

PAGE